
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ROZHODNUTÍ  O  VYLOUČENÍ  ÚČASTNÍKA  Z  DALŠÍ  ÚČASTI  V  

ZADÁVACÍM  ŘÍZENÍ  K  VEŘEJNÉ  ZAKÁZCE  

INSTALACE  ZÁLOŽNÍHO  ZDROJE  NAPÁJENÍ  V OBJEKTU  

TRAFOSTANICE  –  AREÁL  MASNÁ   
__________________________________________________________________________ 

 
Zadavatel Brněnské komunikace a.s.  

Sídlo   Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice 

IČO  60733098 

 
Veřejná zakázka:  

„Instalace záložního zdroje napájení v objektu trafostanice – areál Masná“ 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

V Y L U Č U J E 

účastníka č. 2 Moravia UPS s.r.o., sídlem: Lipůvka 305, 679 22 Lipůvka, IČO: 292 08 220 z další účasti 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Instalace záložního zdroje napájení v objektu 

trafostanice – areál Masná“ uveřejněnou dne 19.11.2024 v elektronickém nástroji „E-ZAK“ pod 

systémovým číslem veřejné zakázky: P24V00000104. 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil požadavky na poskytnutí jistoty v čl. VIII. Zadávací dokumentace. Zadavatel 
požadoval poskytnutí jistoty k zajištění povinností účastníka vyplývajících mu z účasti v zadávacím 
řízení, a to v výši 55.000,- Kč. Jistotu mohl účastník poskytnout formou složení peněžní částky na účet 
zadavatele, formou bankovní záruky nebo formou pojištění záruky.  

Komise posoudila nabídku účastníka Moravia UPS s.r.o. a shledala, že v ní nebyl předložen žádný 
doklad o poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ (a to jak formou složení peněžní částky na účet zadavatele, 
tak ani formou bankovní záruky či pojištění záruky); současně bylo zjištěno, že ve lhůtě pro podání 
nabídek nebyla jistota složena na účet zadavatele, uvedený v čl. VIII. Zadávací dokumentace. 

Na základě výše uvedených skutečností se zadavatel rozhodl účastníka podle § 48 odst. 3 písm. a) ZZVZ 

vyloučit z další účasti v zadávacím řízení, neboť účastník UPS Moravia s.r.o. neprokázal ve své nabídce 

poskytnutí jistoty, ani ve lhůtě pro podání nabídek nesložil požadovanou částku na účet zadavatele.  

Poučení: 

Účastník je, v souladu s ust. § 241 ZZVZ, oprávněn podat proti Rozhodnutí o vyloučení účastníka z další 
účasti v zadávacím řízení, námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky 



 (strana 2 / 2) 

 

 

zadavatele (tk7c8xt), případně prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK nebo e-
mailem, do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené 
ZZVZ. 

 

 

        ………………………………. 
           Ing. Luděk Borový 
             generální ředitel 

 


		2025-01-08T07:09:38+0100
	Ing. Luděk Borový




